

## Tydzień w obiektywie 32/82/12

Data publikacji: 19.08.2012 7:30

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Cieszyński ród Golęszyców zaprezentował w niedzielę 12.08.2012 na wzgórzu zamkowym pojedynki wojów, kręgi honoru, turnieje strzelnicze i pokazy rzemieślnicze. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)





No longer music zespół muzyczny założony w Amsterdamie przez Davida Pierce'a ze swoją ewangelizacyjną misją przyjechał do Skoczowa. Widowisko oglądało kilkaset osób na skoczowskim Rynku. Widowisko poprzedził występ grupy BrokenReed [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Hażlach: Rodzinny Piknik Historyczny [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)





Motoryzacyjne cacka zjechały się do Strumienia. To właśnie tam 16 sierpnia można było podziwiać perełki motoryzacji, niektóre sięgające początków XX wieku. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



15 sierpnia 2012r. w Kaczycach na terenie byłej kopalni odbył się Super Sprint V Runda o Puchar Prezesa Automobilklubu Cieszyńskiego... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)





15 sierpnia 2012r. na cieszyńskim rynku odbył się "Wieczór narodów".  
Impreza towarzysząca letniej szkole języka, literatury i kultury polskiej...

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



17 sierpnia 2012r. na drodze przy ustońskim Rynku odbył się XIV Autowir o  
Puchar Burmistrza Miasta Ustroń... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)





PIKNIK Z POMYSŁEM - recital poetycki, zagrał trio stanowiące trzon znanej i lubianej Grupy Furmana [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Mecz czwartej kolejki ligi okręgowej Bielsko - Biała LKS Błyskawica Drogomyśl - LKS Radziechowy - 3:3 [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres [redakcja@ox.pl](mailto:redakcja@ox.pl) z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie [ox.pl](http://ox.pl).

**Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.***

*Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny*